



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PLC APS**

**C/O PAUL LENZBERG, ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. april 2021

---

**Paul Preben Bretteville Lenzberg**

**CVR-NR. 33 06 66 86**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PLC ApS c/o Paul Lenzberg Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 06 66 86 Stiftet: 2. juli 2010 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Preben Bretteville Lenzberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	Carlsen Advokater Amerika Plads 10A, st. 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomheden.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -72.846 mod et resultat på DKK 607.285 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 842.208.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-41.379</b>	<b>836.794</b>
Af- og nedskrivninger.....		-30.681	-29.886
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-72.060</b>	<b>806.908</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	24
Andre finansielle omkostninger.....		-35.379	-45.299
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-107.439</b>	<b>761.633</b>
Skat af årets resultat.....	2	34.593	-154.348
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-72.846</b>	<b>607.285</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-72.846	607.285
<b>I ALT</b> .....		<b>-72.846</b>	<b>607.285</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		3.884.330	3.835.477
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.884.330</b>	<b>3.835.477</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.884.330</b>	<b>3.835.477</b>
Udskudte skatteaktiver.....		61.751	39.450
Andre tilgodehavender.....		40.314	41.916
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>106.065</b>	<b>81.366</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>302.340</b>	<b>285.081</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>408.405</b>	<b>366.447</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.292.735</b>	<b>4.201.924</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		762.208	835.055
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>842.208</b>	<b>915.055</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.822.948	2.934.437
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>2.822.948</b>	<b>2.934.437</b>
Gæld til kreditinstitutter.....		111.489	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		310.674	0
Selskabsskat.....		0	138.318
Anden gæld.....		205.416	214.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>627.579</b>	<b>352.432</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.450.527</b>	<b>3.286.869</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.292.735</b>	<b>4.201.924</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	835.054	915.054
Forslag til resultatdisponering.....		-72.846	-72.846
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>762.208</b>	<b>842.208</b>

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		1
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	156.877		2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-12.291	0		
Regulering af udskudt skat.....	-22.302	-2.529		
	<b>-34.593</b>	<b>154.348</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
			Investerings- ejendomme	3
Kostpris 1. januar 2020.....		4.014.798		
Tilgang.....		79.534		
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>4.094.332</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		179.321		
Årets afskrivninger .....		30.681		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>210.002</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>3.884.330</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.934.437	111.489	2.019.339	2.934.437
	<b>2.934.437</b>	<b>111.489</b>	<b>2.019.339</b>	<b>2.934.437</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Virksomheden har udstedt 9 pantebreve på hver DKK 41.000, i alt DKK 369.000. Ejerpantebrevene er deponeret hos ejerforeningen Brøndbyvestervej 62.				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 2.934.437, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør DKK 3.884.330.				
